
KONYA E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMUNDA BULUNAN 

HÜKÜMLÜ/TUTUKLULARA KANTİN HARCAMASI İÇİN PARA YATIRMA - EFT 

/ HAVALE GÖNDERME VE PTT  İLE PARA GÖNDERME HUSUSLARI 

 
 Tutuklu ve hükümlülerin kurumumuzda bulunan şahsi hesaplarına (kantin, posta vb. kişisel 

harcamaları için kullanılan hesaplar) banka yoluyla havale ve EFT yapılabilmektedir. Tutuklu 

ve hükümlü yakınlarınca gönderilen (Türk Lirası) paralar, kurum görevlilerince bu hesaptan 

alınarak ilgili tutuklu ve hükümlünün hesabına aktarılacaktır. 

 

    Havale ve EFT işlemlerinin sıhhatli bir şekilde yapılabilmesi ve de herhangi bir 

karışıklığa sebebiyet verilmemesi için; Havale veya EFT yapacak kişi, açıklama 

kısmına mutlaka tutuklu/hükümlünün adı ve soyadını, Tutuklu /Hükümlünün T.C. 

kimlik numarasını veya tutuklu/hükümlünün anne ve babasının  adını yazmak 

zorundadır. (T.C. Kimlik Numarası ve adı  soyadı kısmında herhangi bir kısaltma 

yapılmayacak, nüfus kayıtlarına nasıl işlenmiş ise net ve doğru bir 

şekilde yazılacaktır). 

  

     Herhangi bir şekilde açıklama kısmına tutuklu veya hükümlünün adı veya 

soyadı ile T.C. kimlik numarasının yanlış/eksik yazılması durumunda havale 

veya EFT gönderen kişinin hesabına iade edilecektir. Kurumumuz tarafından; 

telefon veya başka bir şekilde tutuklu/hükümlünün T.C. kimlik numarası ve 

hükümlü tutuklu üzerinde bulunan parası üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır. 

  

 

Herhangi Bir Banka Aracılığı İle Göndereceğiniz EFT İşlemi 
Hesabın Bağlı Bulunduğu Banka T.C VAKIFLAR BANKASI 
Sözleşme Şubesi 0664ADLİYE ŞUBESİ/KONYA 
Hesap Adı TC KONYA E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MUD 

Iban Numarası TR91 0001 5001 5800 7310 1171 54 

Hesap Numarası 00158007310117154 



 



 



 



PTT ile para gönderirken hükümlü - tutuklunun adı soyadı, TC si veya anne baba adı 

yazılarak adres olarak Konya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Semazen/KONYA   

   

 

 Mektup ile para veya kıymetli eşya gönderimi kesinlikle kabul edilmemektedir.  

  

NOT: Kurumumuzda mahkum yakınlarından nakit para alımı kesinlikle kabul 
edilmemektedir. 

 


